創造活動室A・B
主ホールやアートスペースの上演を想定した創作活動や稽古を行うためのスペースです。
一人芝居やリーディングなどの小規模な公演や発表、さらにはワークショップや研修、会議などにも
利用できます。(穂の国とよはし芸術劇場PLAT様パンフレットより引用)
交流スクエア
施設の中心にあり、屋外の広場に面する開放的な2層
吹き抜け空間です。
ロビーコンサート等の催物を開催する事もできます。

50パターン×99ステップ　トータル1000ステップ
99グループ
4場面+1:1　表形式表示画面　負荷グラフィック表示画面
F153、JASCII、F151、F210、COMOS（オプション）
17型カラー液晶ディスプレイ　1台
USBメモリー
DMX512/1990　2系統、Ethernet　8系統
マニュアルバックアップ
負荷設備
奈落コンセント盤
　移動形調光器
ロアーホリゾントライト
客席フロアーコンセント
持込照明機器電源盤
（奈落 ×1面、3階 ×1面）
舞台床ケーブル取り出し用通線口
第 1・3ブリッジコンセント
第 2ブリッジコンセント
第 4ブリッジコンセント
第 5ブリッジコンセント
第 1～5ブリッジ用移動形調光器
　第 1～5ブリッジ用照明器具
技術ギャラリーコンセント
　移動形調光器
　照明器具
固定ギャラリーコンセント
フォローピンスポットライト
　ピンスポット用コンセント
C型60Aコンセント×8個
200V  60Aコネクタ×4個
イーサネットコネクタ×4個
2kW調光器×4回路　4台
150W　ハロゲン×72灯　4色配線　全長L＝10.8m
C型60Aコンセント×4個
イーサネットコネクタ×2個
入力　1φ3ω　105V／210V　60Hz　30kVA
主幹MCCB　3P　225AF／150AT　×1
同上用カムロック出力コネクタ×1組
C型60Aコンセント×4個（MCCB付）
C型30Aコンセント×2個（MCCB付）
抜け止め接地ダブルコンセント×1個（MCCB付）
イーサネットコネクタ×2個付
フロアーコンセントプレート8個、ケーブル結束金物付
C型60Aコンセント×各4個
200V  60Aコネクタ×各2個
イーサネットコネクタ×各2個
C型60Aコンセント×8個
200V  60Aコネクタ×4個
イーサネットコネクタ×4個
C型60Aコンセント×2個
200V  60Aコネクタ×1個
イーサネットコネクタ×1個
C型60Aコンセント×6個
200V  60Aコネクタ×3個
イーサネットコネクタ×3個
2kW調光器×4回路　15台
100W　ハロゲン×72灯　4色配線　L＝1.8m (ボーダーライト用)
1kW　ハロゲン　平凸レンズ×16台 (サスペンションライト用)
1kW　ハロゲン　フレネルレンズ×16台(サスペンションライト用)
750W　ハロゲン　エリプソイダルリフレクタ×8台(サスペンションライト用)
150W　ハロゲン×72灯　4色配線　L＝1.8m(アッパーホリゾントライト用)
1kW　ハロゲン　平凸レンズ×8台 (シーリングライト用)
750W　ハロゲン　エリプソイダルリフレクタ×8台(シーリングライト用)
C型60A延長ケーブル×8個
200V  60A延長ケーブル×4個
イーサネットコネクタ×4個
2kW調光器×4回路　2台
750W　ハロゲン　エリプソイダルリフレクタ×16台(フロントサイドライト用)
C型60Aコンセント×6個
イーサネットコネクタ×6個
600W　HTI×2台
C型30Aコンセント×2個
直8回路（◆）／直4回路（★）

50パターン×99ステップ　トータル1000ステップ
99グループ
4場面+1:1　表形式表示画面　負荷グラフィック表示画面
F153、JASCII、F151、F210、COMOS（オプション）
17型カラー液晶ディスプレイ　1台
USBメモリー
DMX512/1990　2系統、Ethernet　8系統
マニュアルバックアップ
負荷設備
奈落コンセント盤
　移動形調光器
ロアーホリゾントライト
客席フロアーコンセント
持込照明機器電源盤
（奈落 ×1面、3階 ×1面）
舞台床ケーブル取り出し用通線口
第 1・3ブリッジコンセント
第 2ブリッジコンセント
第 4ブリッジコンセント
第 5ブリッジコンセント
第 1～5ブリッジ用移動形調光器
　第 1～5ブリッジ用照明器具
技術ギャラリーコンセント
　移動形調光器
　照明器具
固定ギャラリーコンセント
フォローピンスポットライト
　ピンスポット用コンセント
C型60Aコンセント×8個
200V  60Aコネクタ×4個
イーサネットコネクタ×4個
2kW調光器×4回路　4台
150W　ハロゲン×72灯　4色配線　全長L＝10.8m
C型60Aコンセント×4個
イーサネットコネクタ×2個
入力　1φ3ω　105V／210V　60Hz　30kVA
主幹MCCB　3P　225AF／150AT　×1
同上用カムロック出力コネクタ×1組
C型60Aコンセント×4個（MCCB付）
C型30Aコンセント×2個（MCCB付）
抜け止め接地ダブルコンセント×1個（MCCB付）
イーサネットコネクタ×2個付
フロアーコンセントプレート8個、ケーブル結束金物付
C型60Aコンセント×各4個
200V  60Aコネクタ×各2個
イーサネットコネクタ×各2個
C型60Aコンセント×8個
200V  60Aコネクタ×4個
イーサネットコネクタ×4個
C型60Aコンセント×2個
200V  60Aコネクタ×1個
イーサネットコネクタ×1個
C型60Aコンセント×6個
200V  60Aコネクタ×3個
イーサネットコネクタ×3個
2kW調光器×4回路　15台
100W　ハロゲン×72灯　4色配線　L＝1.8m (ボーダーライト用)
1kW　ハロゲン　平凸レンズ×16台 (サスペンションライト用)
1kW　ハロゲン　フレネルレンズ×16台(サスペンションライト用)
750W　ハロゲン　エリプソイダルリフレクタ×8台(サスペンションライト用)
150W　ハロゲン×72灯　4色配線　L＝1.8m(アッパーホリゾントライト用)
1kW　ハロゲン　平凸レンズ×8台 (シーリングライト用)
750W　ハロゲン　エリプソイダルリフレクタ×8台(シーリングライト用)
C型60A延長ケーブル×8個
200V  60A延長ケーブル×4個
イーサネットコネクタ×4個
2kW調光器×4回路　2台
750W　ハロゲン　エリプソイダルリフレクタ×16台(フロントサイドライト用)
C型60Aコンセント×6個
イーサネットコネクタ×6個
600W　HTI×2台
C型30Aコンセント×2個
直8回路（◆）／直4回路（★）